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2-х ком. квартира (81 м.кв.) с двумя лоджиями, от застройщика

Одеса, Україна

Строительная компания "Реал-Инвест" предлагает 2-комнатную квартиру в ЖК «Европейский».

Помимо большого удобного холла, где с легкостью поместится как мягкий уголок, так и местительный встроенный шкаф,

в данной квартире имеются две застекленные лоджии: одна с выходом из кухни, другая - из комнаты.

Расположена в восточной части дома.

Из всех окон открывается потрясающий вид на море.

Два дома уже сданы, сдача третьего - III квартал 2013 г.

Напрямую от строителей, без посредников и переплат!

Наша автономная котельная уже запущена. Тарифы на коммунальные платежи ниже городских.

Полное остекление квартиры.

Чистовое состояние под ремонт.

Оформление 0 грн. 00 коп.

Дом расположен по фасаду улицы Ген. Бочарова (Днепродорога).

Действующая автономная котельная, лифты “Отис”, паркинг, вид на море.

Рядом рынки "Северный", "Котовский", "Початок".

15 минут до ТРЦ "Ривьера".

Рядом остановка маршрутного такси. Удобная транспортная развязка. Через дорогу школа, детский сад.

S’ 80.73 м.кв.

Цена: 650 у.е. - за 1 м.кв.

9/19 эт. дома, 80.73/36/12.

По всем интересующим Вас вопросам звоните в отдел продаж строительной компании:

(048) 799-55-25

(096) 465-86-77

(063) 700-37-47

(093) 844-68-06

Или же приезжайте прямо на стройплощадку, где все можно увидеть своими глазами:

г. Одесса, ул. Ген. Бочарова, 44-А

  

 Price: 52 475 $
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 Тип оголошення:

Продам, продаж, продаю

 Торг: неуместеннеуместен

Инна Федоровна 048-799-55-25
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